
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 49/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 5 września 2022 roku 
 
w sprawie powołania dodatkowego członka 
Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce w zw. z § 2 ust. 7 Zasad Rekrutacji do Szkoły Doktor-
skiej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, zarządzam,  
co następuje:  
 

§1 
Na wniosek Przewodniczącej Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Akademii Mu-
zycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuję w skład komisji dodatkowego 
członka – Panią dr hab. Alicję Rumianowską, w celu przeprowadzenia egzaminów w ra-
mach drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego. 
 

§2 
Kadencja członka Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołanego na mocy niniejszego zarządzenia trwa 
do dnia 1 października 2022 roku. 

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

